I.I.S.E. ALESSANDRINI-MAINARDI Deliberazione n. 8
VITTUONE CONSIGLIO DI ISTITUTO
del 04/12/21

Oggetto: Uso palestra da parte societa sportiva A.S. Dil. Baskettiamo Vittuone

Riunitosi, a seguito di rituale convocazione, in data 4 dicembre 2021,

Verificata da parte del presidente la presenza del numero legale e dichiarata aperta la trattazione dell'oggetto sopra
indicato,

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
Visto I'accordo di collaborazione tra citta metropolitana di Milano e il comune di Vittuone;
Visto l'impegno della societa sportiva A.S.Dil. Baskettiamo a provvedere alle pulizie della palestra
al termine delle attivita e prima dell'inizio delle attivita scolastiche;

Con voti a favore n. Con voti contrari n. Con astenuti n.
Resi per alzata di mano: Sl
Resi per appello nominale: NO
Resi per scrutinio segreto: NO
DELIBERA

di concedere I'uso della palestra in orario extrascolastico alla societa sportiva A.S. Dil. Baskettiamo
Vittuone, in cambio dell’'usodelle attrezzature del campo sportivo Pertini da parte degli studenti
dell’lstituto Alessandrini nelle ore scolastiche di educazione fisica, come concesso dal Comune
di Vittuone.

Gli interessati possono prenderne visione ed estrame copia nei modi previsti dalla normativa vigente.

. Il Segretario Jj\g\ Il Presidente QUQ -

.................................................................

Il Dirigente Scolastico

@qvgnna Ruggeri -
................. AL g)/ﬁ_ﬂw

I'd
{

La presente deliberazione viene pubblicata all'albo dell'Istituto Comprensivo in data 6/12/2021
e vi rimarra pubblicata per quindici giorni consecutivi.

Il Dirigente Scolastico
Giovanna Ruggeri



